
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

 

 SETTORE I°  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO 
 

A T T O   D I   L I Q U I D A Z I O N E  

 

N. 9 del 15-03-2024             Registro Generale n. 59 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DIVERSE FATTURE PER FORNITURA ENERGIA  

ELETTRICA: ECOENERGIA SRL. PERIODO GENNAIO 2024. 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  quindici del mese di marzo,  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO che: 

 con determina del Settore 1, n. 171 del 22/12/2023 con la quale la fornitura di energia elettrica 

è stata attivata con la società ECOGREEN srl con sede   via Nazario Sauro 4/b – 0634 

Foligno (PG), C.F.02783040542 e il successivo contratto con il quale si  stabiliscono le 

condizioni e le modalità di erogazioni dei servizi e le modalità per l’effettuazione dei 

pagamenti; 

 con determina del settore n. 25 del 14/03/2024,con la quale è stata effettuata la rimodulazione 

del piano economico – finanziario,  l’adesione alla fornitura ha decorrenza dal 01/01/2024;  

 

Visto le fatture ricevute relative al mese di Gennaio 2024 e nello specifico: 
 

 UTENZA N.RO FATTURA IMPONIBILE IVA TOTALE NOTE 

1  

 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

CIG ZC1393FBE7 

 

 

 

202400000393 

11/01/2024 

 

202400002066 

09/02/2024 

11.227,57 

 

 

20.223,32 

2.470,06 

 

 

4.433,19 

 

13.697,63 

 

 

24.656,51 

SALDO 

2 UFFICI COMUNALI 

CIG:Z3E39F9EE 

 

202400002067 

09/02/2024 

1.860,88 407,65 2.268,53  

3 SCUOLE 

CIG:ZF2393F871 

 

20240000 

09/02/2024 

1.893,99 188,71 2.082,70  

4 DEPURATORI 

CIG ZB239FACD 

 

202400002069 

09/02/2024 

6.044,44 1.324,57 7.369,01  

                                

TOTALE FATTURE 

 € 41.250,20 € 8.824,18 € 50.074,38  

 

 



  

Atto di Liquidazione SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO n.9 del 15-03-2024 

COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

  
 
ACCERTATA la sussistenza dell'obbligo a pagare le somme indicate nella  tabella sopra evidenziata 

e di predisporre la liquidazione della stessa; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi: 

- del decreto del Sindaco di individuazione dei Responsabili dei Servizi adottato ai sensi dell'articolo 

50, 10^ comma del  D.Lgs.18.08.2000, n.267; 

- del Regolamento Comunale sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2^ e 3^ comma e 109, 2^ comma del D.Lgs.18.08.2000 

n.267; 

 

VISTO gli impegni assegnati con determina n. 25/72 del 14/03/2024; 

 
 

DISPONE 

 

 DI LIQUIDARE in favore di ECO-ENERGIA srl gli importi indicati nella tabella in premessa per 

fare parte sostanziale ed integrante, con imputazione sugli appositi capitoli del bilancio in fase di 

compilazione: 

 

 Fornitura energia elettrica  ILLUMINAZIONE PUBBLICA € 39.500,00 

capitolo 2570.2  CIG assegnato è il seguente: Z5A3DE9EF8; 

 

 Fornitura energia elettrica UFFICI COMUNALI € 35.000,00 capitoli: 1474.7 

€ 10.000,00 – 2070.2 € 13.000,00 – 2270.1 € 10.000,00 – 1070.7 € 2.000,00, -  

 CIG assegnato è il seguente: Z263DE9FA9; 

 

 Fornitura energia elettrica SCUOLE € 30.000,00 capitolo 1870.7 € 15.000,00 

1070.2  € 15.000,00   

CIG assegnato è il seguente: Z403DE9FCE; 

 

 Fornitura energia elettrica DEPURATORI € 39.000,00 capitolo 3070.2 

 CIG assegnato è il seguente: ZE53DE9F2D; 

 

DARE ATTO che le somme risultano impegnate sul bilancio di previsione 2024 – 2026, impegni: 

72/24 – 73/24 – 74/24 – 75/24 – 76/24 – 77/24 – 78/24 – 79/24; 

 

- LA TRASMISSIONE del presente ATTO di LIQUIDAZIONE  al Settore Ragioneria, con tutti i 

relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, redigendo sul bilancio di previsione 

2024/2026, per gli adempimenti di cui all'art.184 del D.Lgs n.267/2000. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Dott. DIONESALVI Roberto 

   

 

 

 


